
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

I година, 2 семестар до ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 стар 
деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час ппнеделник втпрник среда четвртпк петпк 

8-9 Хистплпгија 1 Дентални материјали1    

9-10 Хистплпгија 1 Дентални материјали1 

 

   

10-11 Анатпмија II1 Хистплпгија 1 

 

   

11-12 Анатпмија II1 Анатпм. и мпрф. на 
вилици и заби1 

   

12-13 Хигиена1(избпрен) Анатпм. и мпрф. на 
вилици и заби1 

  
 
 

 

13-14 Хигиена1(избпрен) Физиплпгија I1    

14-15  Физиплпгија I1    

15-16 НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава 
со физичко присуство, во предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку 
епидемиолошката состојба тоа го дозволува.  

 

16-17 Применети инфпрмат. 
занаеоа вп стпматпл.1 

17-18 Применети инфпрмат. 
занаеоа вп стпматпл.1 

 

I кплпквиумска недела  пд 2.4.2021 дп 11.4.2021  од  8-11   часот, амфитеатар - Максило 

Петпк 2.4 Ппн. 5.4 втпрник 6.4 Среда 7.4 петпк 9.4 сабпта 10.4  

Хистплпгија Анатпмија 2 Анатпм. и мпрф. 
на вилици и заби 

Дентални 
материјали 

Физиплпгија 1 Избпрен  
 

 

       

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

 

I година, 2 семестар по  ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 стар 
деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час ппнеделник втпрник среда четвртпк петпк 

8-9 Хистплпгија 1 Дентални материјали1    

9-10 Хистплпгија 1 Дентални материјали1 

 

   

10-11 Анатпмија II1 Хистплпгија 1 

 

   

11-12 Анатпмија II1 Физиплпгија I1    

12-13 Бипстатистика1(избпрен) Физиплпгија I1    

13-14 Бипстатистика1(избпрен) Анатпмија II1(семинари)    

14-15      

15-16      

16-17      

16-17 НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава со физичко присуство, во 
предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку епидемиолошката состојба тоа го дозволува.  

 

 

 

 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

II кплпквиумска недела  пд  21.5. 2021 дп 30.5.2021   од  8-11   часот, амфитеатар - Максило 

петпк  21.5 втпр.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петпк  28.5 Ппнед. 31.5.  

Хистплпгија Анатпмија 2 Бипстатистика 

(избпрен) 
 Дентални 

материјали 
Физиплпгија 1  

 

Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во I година во учебната 2020/21) 

од  8-11   часот, амфитеатар - Максило 

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Ппн.7.6 Втпр.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Ппн.14.6 Втпр.15.6 среда 16.6 Чет.17.6 

Биплпгија 
 

Анатп-
мија  1 

Мед. 
хемија 

Мед. 
Етика и 
психпл. 
 

Англиски Бипфизика Бипхе-
мија 

Дентални 
мате-
ријали 
 

Анат.и 
мпрф. на 
вилици и 
заби 

Хистплпгија 
(3-ти 
колоквиум) 

избпрен  

 

 

Ппн.21.6 Втпр.22.6 Среда 23.6 Четвр.24.6 Пет.25.6 Ппн.28.6 Втпр.29.6 Среда.30.6  

Физиплпгија 
1 

   Анатпмија  2 Хистплпгија 
 

   

 


